
 
муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Центр «Пост № 1» Волгограда» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

17.01.2019                 № 11 

 

О создании рабочей группы МОУ 

Центра «Пост № 1» по 

противодействию коррупции на 

2019 год 

 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в соответствии с Методическими 

рекомендациями по разработке и принятию мер по предупреждению и 

противодействию коррупции, разработанных Министерством труда и 

социальной защиты Российской Федерации от 08.11.2013 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу для осуществления мероприятий по 

противодействию коррупции в составе: 

- руководитель группы – А.В. Андреева, заместитель директора по научно-

методической работе; 

- секретарь группы – Н.В. Коровина, заведующий хозяйством; 

- член группы – Н.В. Калмыкова, методист, председатель профсоюзного 

комитета. 

2. Проводить заседание рабочей группы не реже одного раза в 

квартал. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по научно-методической работе А.В. Андрееву. 

 

 

Директор МОУ Центра «Пост № 1»                       Л.И. Глыжко 
 

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

Разослано: в дело. 


		2021-02-18T16:34:43+0300
	Глыжко Любовь Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




